tostium vel scripture (et) memorie perhenvari. 
Hinc est. quod omnibus, ad quos: presens scrip 
tum devenerit, notum esse volumus, quod dı- 
vina intervenieute gracia nostroque de mature, 
consensu ‚et, consilio, burgenses utriusque. giVi- 
tatis nostre, Parchem de contentione. dudum in- 
ter eos habita unionem amicabilem et stahilem 
itiierunt, fali vero modo: —— 
qusd teatram, ubi et ad quod consules 
conveniunt, in foro antique civitatis, 'sicut & 
primevo exstiterat, statuetur et in eodem consu- 
es ufriusque civitatis debent, uti civilis mos 

‚ dxigit, convenire, ne 
item‘ omnes piscatores cum suis piscibus 

tam. vivis quam mortuis ad forum antiqpe bi-. 
vitatis sunt maxime compellendi,. 2 
Verum eciam judicium ut prius terciis fe 

riis in antique .civitatis foro, inforo autem no- 
ve cıvitatis sextis feriis 'sit. habendum... 

Ceterum agger vel campus, qui jacet ante 
riovam civitätem Parchem, ab.omnibus incolis 
nove civitatis Parchem et swf heredibus abs- 
que aliquibus 'redditibus in perpetuum libere 
ossidetur, sed ägger, velud unicuique domui 
st assignatus, a nemine a sua domo vel a sua 

— 
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‚in vulgo sonat raden, 
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idem agger vel Campus magis vel ulterius quanz 
sic a ligonum laborıbus| debet ampliarı, quod 

Insuper omnes institores hospites et ade: 
vene diebus forenstbus ‘cum. sıris. institamentig‘ 
in 'teatro.nove civitatis tenentur comvenire.' . .' 

‘ Hec autem composicio tali nempe appo- 
sita condicione ordinata est, quod Qquicunque' 
hanc corfposicionem violavit (violaverit) vel 
auso (ausu) temierario cöntraire presumpserit, 
qui consulıbus alıtsque -civibus probis et hone- 

dciis vinci poterit, nobis nostreque civitati Par- 
chem triginta marcasargenti examinati tenebi- 

tur erogare. Nam siquidem, ut dietum est, 
temere excederet et ıdem pecuniam  daret no- 
minatam, nichilhominus composioid, quemadmo-' 
'dum ordinata est, perpeiue condurabit, 

. Ad majorem certitudinem hujus conventio- 
nis promiserunt . consules ceterique -cives antı- 

ue civitatis:- Wolderus maghus, parvus. Ro-, 
olphus, Hyldebrandus de Hyserlo, Gherardus 

Strodwulf, ‘Johan de Dampboke, Dhehardus ın 
foro, Arnoldus de Wittenborge,. Gherardus de 

. Brutzow, Albertus de Medow, Hinricus Haso, 
Einghelbertus de Mivica, . Hermannus Zelden- 
hem, Johannes de Domeniz, Bernardus de lon- 
ga curia,. Conradus Prickten, Gherardus Tey- 
marc. Hii ex parte nove civitatis Adejusserunt; 
Johannes Faber, consul, Bernardus Stuto, Fol- 
pertun, Borchardus Pistor, Gheverardus Pistor, 
Jinricus Scolen, Hermannus ‚ Spriokel, : Ex 
horum autem industria ecto subsequenciumy 
qui sımiliter cum supradictis pro composicione 
promisserunt » facta fuit hec composicio: S..-